
                                                                                                  

Uchwała Nr XXXI/158/2017 

Rady Gminy Łączna 

z dnia  29 maja 2017 r. 

 

 

 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Łącznej 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz.446 ), w związku 

z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z  2016 r. poz. 1870 z póżn. zm.) Rada Gminy Łączna uchwala , co 

następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się pożyczki krótkoterminowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej       

w Łącznej w kwocie 259 719 zł. 

     2. Pożyczki udziela się w związku z realizacją projektu pn. "Utworzenie        

i wyposażenie miejsc aktywności w Gminie Łączna" w ramach poddziałania 

"Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność" objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich za pośrednictwem 

Stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej Góry". 

 

§ 2. Sposób i termin spłaty oraz inne szczegóły dotyczące udzielonej pożyczki 

określone zostaną w umowie pożyczki. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


